

PREGÃO ELETRÔNICO



Pregão Eletrônico Nº 00012/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	Cadeado	Unidade	50	R\$ 19,9300	R\$ 13,4900	R\$ 674,5000
Marca: PAPAIZ Fabricante: PAPAIZ Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado, material latão maciço, largura 25 mm						
22	Cadeado	Unidade	40	R\$ 27,9900	R\$ 24,9900	R\$ 999,6000
Marca: PAPAIZ Fabricante: PAPAIZ Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado, material latão maciço, largura 40 mm						
25	Cadeado	Unidade	10	R\$ 101,1200	R\$ 68,9900	R\$ 689,9000
Marca: PAPAIZ Fabricante: PAPAIZ Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado, material latão maciço, largura 70 mm						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.364,0000

11.509.243/0001-76 - COMERCIAL BRASIL DE EPI LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Colete salva-vidas	Unidade	700	R\$ 59,0200	R\$ 41,7600	R\$ 29.232,0000
Marca: ATIVA Fabricante: ATIVA Modelo / Versão: UNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colete salva vidas, tipo canga, classe III, tamanho G: de 55 a 110 Kg, cor laranja, homologado pela Marinha do Brasil, apito com amarração e bolso, informações de advertência, tamanho e classe estampada no colete, fabricação nacional de acordo com a NORMAN 05/DPC. Item de referência: Ativa 3 canga MARCA: ATIVA Validade da Proposta: 60 dias; Prazo de Entrega: 30 Dias; Garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação; Demais condições conforme Edital e seus Anexos;						
4	Colete Salva-Vidas	Unidade	300	R\$ 73,2200	R\$ 50,5600	R\$ 15.168,0000
Marca: ATIVA Fabricante: ATIVA Modelo / Versão: UNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colete salva vidas, tipo canga, classe III, tamanho GG: acima de 110 Kg, cor laranja, homologado pela Marinha do Brasil, com capacidade para desvirar uma pessoa desacordada em até 5 segundos, apito com amarração e bolso, informações de advertência, tamanho e classe estampada no colete, fabricação nacional de acordo com a NORMAN 05/DPC. Item de referência: Ativa 3 canga MARCA: ATIVA Validade da Proposta: 60 dias; Prazo de Entrega: 30 Dias; Garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação; Demais condições conforme Edital e seus Anexos;						
Total do Fornecedor:						R\$ 44.400,0000

12.670.981/0002-44 - PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	Luva Segurança	Par	1000	R\$ 3,5300	R\$ 2,5000	R\$ 2.500,0000
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: PIGMENTADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de segurança, tipo de pano, com pigmentos em PVC antiderrapante na face palmar, punho com fibras elásticas, cor preta.						
19	Protetor Auricular	Unidade	350	R\$ 2,6800	R\$ 2,5700	R\$ 899,5000
Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo / Versão: PLUG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Protetor auditivo de inserção, tipo plug, reutilizável; Confeccionado em silicone, com três flanges macias e cônicas na cor laranja; Possui cordão de silicone; Tamanho único; Para exposição a níveis de ruído acima de 85 dB(A); acondicionado em embalagem plástica transparente.						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.399,5000

17.779.735/0001-68 - JEYSELLE GONCALVES DA CUNHA

Item	Descrição	Unidade de	Quantidade	Critério de	Valor	Valor Global
------	-----------	------------	------------	-------------	-------	--------------

Fornecimento			Valor (*)	Unitário		
18	Mosquiteiro	Unidade	500	R\$ 22,5400	R\$ 22,4000 R\$ 11.200,0000	
Marca: MOSQUITEIRO ARAÇÁ Fabricante: MOSQUITEIRO ARAÇÁ Modelo / Versão: PARA REDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mosquiteiro, para uso em redes, impregnado de Inseticida/ Repelente de Longa Duração, com permetrina com Registro MS/ANVISA: 378680003. Prazo de validade de 24 meses a contar da data de entrega.						
Total do Fornecedor:				R\$	11.200,0000	
17.836.210/0001-17 - A DE C PEREIRA DE ALENCAR E CIA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	Cadeado	Unidade	50	R\$ 23,7300	R\$ 20,0000	R\$ 1.000,0000
Marca: PAPAIZ Fabricante: PAPAIZ Modelo / Versão: PAPAIZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado, material latão maciço, largura 35 mm						
23	Cadeado	Unidade	15	R\$ 39,5400	R\$ 35,0000	R\$ 525,0000
Marca: PAPAIZ Fabricante: PAPAIZ Modelo / Versão: PAPAIZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado, material latão maciço, largura 50 mm						
Total do Fornecedor:				R\$	1.525,0000	
27.518.373/0001-05 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Fita Isolamento De Area	Unidade	600	R\$ 23,7800	R\$ 11,0000	R\$ 6.600,0000
Marca: EPI 360 Fabricante: EPI 360 Modelo / Versão: EPI 360 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita plástica para isolamento de área, zebra preta e amarela, composição filme em polietileno (sem adesivo), rolo com 200 metros e 70mm de largura.						
Total do Fornecedor:				R\$	6.600,0000	
29.312.896/0001-26 - BHDENTAL COMERCIAL EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	Máscara	Unidade	1000	R\$ 8,1800	R\$ 1,0000	R\$ 1.000,0000
Marca: BETANIAMED Fabricante: ZHANGJIANGANG 56 FRIENDS MASKS CO., LTD. Modelo / Versão: KN95 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARAS DESCARTÁVEL N95/PFF2 Respirador KN95 (PFF - Peça Facial Filtrante) apresenta-se como importante elemento de proteção no combate contra o Corona Vírus (COVID 19). O Respirador KN95 (PFF2) não tem manutenção. Confeccionado com 05 (cinco) camadas externas de tecidos: Camada externa em NT PES (Não tecido a base de polipropileno); elemento filtrante, composto por microfibras de polipropileno tratadas eletrostaticamente com a finalidade de retenção de partículas. Possui um clipe nasal e um elástico de látex para ajuste. Cor Branca na face, branco na face interna e elástico branco. Altura: 150mm (MEDIDA DO QUEIXO AO NARIZ). Largura: 110mm (MEDIDA DE ORELHA A ORELHA). Eficiência mínima: 95% (PFF2). Penetração Máxima: 5% (95% de eficiência) – PFF2. Peso Aproximado: 9 g. - Produto Certificado CE 1463 FP2 - Fabricado de acordo com a EN 149: 2001+A1: 2009 Filtragem da peça facial e respiradores de partículas – (Recomendação da União Europeia 2020/403). - Produto Certificado FDA M20619 (Respirator Surgical – Disposable protective mask KN95 – N95 Mask - Produto fabricado conforme norma Internacional GB2626-2006 - Equipamento de proteção respiratória - respirador sem partículas para purificação do ar PRODUTO CERTIFICADO INTERNACIONALMENTE COM SELO CE e FDA - EUA Produto: MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA KN95 Modelo: KN95 Marca: BETANIAMED Procedência: Importado Fabricante: ZHANGJIANGANG 56 FRIENDS MASKS CO., LTD. Número registro da ANVISA: 80478410001 Número Registro CA: 45.072						
Total do Fornecedor:				R\$	1.000,0000	
32.969.749/0001-38 - R G XAVIER GUIMARAES EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Luva borracha	Par	150	R\$ 12,8400	R\$ 5,5000	R\$ 825,0000
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: Luva de segurança confeccionada em nitríla Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de segurança confeccionada em nitríla, forrada com flocos de algodão, face palmare ponta dos dedos com relevo antiderrapante , punho reto – Tamanho 9(G)						
9	Luva borracha	Par	325	R\$ 11,2000	R\$ 5,5000	R\$ 1.787,5000
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: Luva de segurança confeccionada em nitríla Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de segurança confeccionada em nitríla, forrada com flocos de algodão, face palmare ponta dos dedos com relevo antiderrapante ,punho reto – Tamanho 8(M)						
10	Luva borracha	Par	175	R\$ 10,8300	R\$ 5,5000	R\$ 962,5000
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: Luva de segurança confeccionada em nitríla						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de segurança confeccionada em nitrila, forrada com flocos de algodão, face palmare ponta dos dedos com relevo antiderrapante , punho reto – Tamanho 7(P)

11	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	400	R\$ 44,3900	R\$ 21,0000	R\$ 8.400,0000
----	---	-----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " Luvas de procedimentos, não cirúrgico, confeccionada em borracha nitrilica, punho virola, ponta dos dedos texturizada, sem pó. Caixa contendo 100 unidades ambidestra. tamanho 9(G), Prazo de validade mínimo de 36 meses a contar da entrega."

12	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	900	R\$ 39,8400	R\$ 21,0000	R\$ 18.900,0000
----	---	-----------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " Luvas de procedimentos, não cirúrgico, confeccionada em borracha nitrilica, punho virola, ponta dos dedos texturizada, sem pó. Caixa contendo 100 unidades ambidestra. tamanho 8(M), Prazo de validade mínimo de 36 meses a contar da entrega."

13	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	330	R\$ 35,4600	R\$ 21,0000	R\$ 6.930,0000
----	---	-----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " Luvas de procedimentos, não cirúrgico, confeccionada em borracha nitrilica, punho virola, ponta dos dedos texturizada, sem pó. Caixa contendo 100 unidades ambidestra. tamanho 7(P), Prazo de validade mínimo de 36 meses a contar da entrega."

Total do Fornecedor: **R\$ 37.805,0000**

34.360.960/0001-84 - FABRICIO SOUZA DA COSTA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Extintor incêndio</u>	Unidade	200	R\$ 75,0700	R\$ 71,2500	R\$ 14.250,0000

Marca: mocelin

Fabricante: mocelin

Modelo / Versão: mocelin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extintor Incêndio Material Mangueira: Pvc , Material Trama: Nylon , Material Válvula Saída: Latão Forjado , Material Tubo Sifão: Pvc - Cloreto De Polivinila , Material Cilindro: Aço Carbono , Capacidade: 12 KG, Pressão Serviço: 10,5 KGF/CM2, Pressão Teste: 30 KGF/CM2, Acabamento Superficial Cilindro: Pintura Vermelha , Tipo Válvula Saída: M 30 Com Manômetro. , Normas Técnicas: Nbr 15808 , Aplicação: Incêndio Classe "A", "B" E "C", Material Carga: Pó Químico

Total do Fornecedor: **R\$ 14.250,0000**

36.581.480/0001-79 - PRIMO CWB COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Cadeado</u>	Unidade	10	R\$ 53,3400	R\$ 53,3400	R\$ 533,4000

Marca: papaiz

Fabricante: papaiz

Modelo / Versão: cr60

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO, ALTURA 91 MM, LARGURA 60 MM, ALTURA CORPO 46 MM, ALTURA HASTE 35 MM, QUANTIDADE PINOS 5 UN, DIÂMETRO HASTE 10 MM, QUANTIDADE CHAVES 02 UN

Total do Fornecedor: **R\$ 533,4000**

37.028.350/0001-76 - DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Máscara</u>	Unidade	600	R\$ 7,4900	R\$ 1,1400	R\$ 684,0000

Marca: Alliance

Fabricante: Alliance

Modelo / Versão: respirador tipo pff-2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Respirador descartável tipo concha, semifacial, para proteção contra fumos, poeiras, névoas e alívio de odores incômodos provenientes de Vapores Orgânicos, com duas cintas elásticas, com grampo de ajuste nasal e tira de espuma. Prazo de validade mínimo de 24 meses a contar da entrega. Item de referência: KSN 30.05 MH - PFF2 S.

Total do Fornecedor: **R\$ 684,0000**

40.328.243/0001-78 - G. K. C. LOPES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	170	R\$ 34,4800	R\$ 34,4800	R\$ 5.861,6000

Marca: TALGE

Fabricante: TALGE

Modelo / Versão: TALGE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Látex Natural Íntegro E Uniforme , Modelo: Formato Anatômico , Finalidade: Resistente À Tração , Tipo: Ambidestra , Tamanho: Pequeno , Características Adicionais: Lubrificada Com Pó Bioabsorvível, Descartável , Apresentação: Atóxica , Tipo Uso: Descartável

Total do Fornecedor: **R\$ 5.861,6000**

Valor Global da Ata:	R\$ 129.622,5000
-----------------------------	-------------------------

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar